
Darmstadt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 85   Gruppe Weibliche D-Jugend - Bezirksliga Gruppe 1

Datum 16.03.2025, Spielbeginn 12:00h   Heimmannschaft JSG Lorsch/Einhausen

Spielort Sporthalle Ehlried   Gastmannschaft TG Eberstadt

 

Heimmannschaft

JSG Lorsch/Einhausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Tiemann, Emelie Sophie - - 5

3 Ben Et-Taleb, Lina - -

4 Schütz, Meike Katharina - -

5 Strohner, Emma - - 1

6 Götz, Paula - - 2

7 Löbig, Mathilda - - 1

8 Herrmann, Leni Frieda - -

9 Held, Melissa - - 11

10 Laube, Anna - - 1

11 Seedorf, Katja Luisa - - 1

12 Baum, Marie - - 1

14 Hedrich, Lina Marie - - 3

15 Wetzel, Sarah Marie - - 1

A Tiemann, Fabian - -

B Baum, Holger - -

C Brandau, Ulrike - -

D Sieling, Michel - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 16:54

7-Meter-Tore 0  Timeout 2 38:38

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TG Eberstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Manstein, Frieda - - 4

3 Weber, Jara Charlotte - - 1

5 Getrost, Greta Juna - -

6 Lo Porto, Lia Francesca - -

7 Jurisic, Hannah - -

8 Ewald, Mara Lucie - -

9 Dirsch, Annika - - 11

10 Diefenbacher, Anna Katharina

Maria

- - 1

11 Eckert, Luise Helene - -

13 Faizi, Zahra - -

14 Grauenhorst, Mia Friederike - - 1

15 Feng, Vivian - -

16 Müller, Cherry - -

17 Weidner, Lotta Linnea - - 1

A Dirsch, Marita - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 28:09

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Jochem, Thomas - - - - -

Sek. Strohner, Marco - - - - -

SR A Mischler, Jörg - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Lorsch/Einhausen

Ergebnis 27:19 (13:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:36 0:1 Tor 9 Dirsch, Annika

Gast 01:11 0:2 Tor 9 Dirsch, Annika

Heim 01:30 1:2 Tor 11 Seedorf, Katja Luisa

Heim 02:38 2:2 Tor 9 Held, Melissa

Gast 03:31 2:3 Tor 9 Dirsch, Annika

Heim 03:52 3:3 Tor 9 Held, Melissa

Heim 04:29 4:3 Tor 2 Tiemann, Emelie Sophie

Heim 05:02 5:3 Tor 9 Held, Melissa

Gast 05:53 5:4 Tor 2 Manstein, Frieda

Heim 06:31 6:4 Tor 2 Tiemann, Emelie Sophie

Gast 06:51 6:5 Tor 14 Grauenhorst, Mia

Friederike

Heim 07:49 7:5 Tor 9 Held, Melissa

Gast 10:21 7:6 Tor 9 Dirsch, Annika

Heim 10:39 8:6 Tor 12 Baum, Marie

Gast 11:29 8:7 Tor 9 Dirsch, Annika

Heim 14:09 9:7 Tor 14 Hedrich, Lina Marie

Gast 16:43 9:8 Tor 9 Dirsch, Annika

16:54 Auszeit Heim

Heim 17:03 10:8 Tor 9 Held, Melissa

Heim 17:17 11:8 Tor 9 Held, Melissa

Gast 17:40 11:9 Tor 2 Manstein, Frieda

Heim 18:17 12:9 Tor 9 Held, Melissa

Gast 18:31 12:10 Tor 9 Dirsch, Annika

Heim 18:45 13:10 Tor 15 Wetzel, Sarah Marie

Gast 20:18 13:11 Tor 9 Dirsch, Annika

Heim 20:35 14:11 Tor 6 Götz, Paula

Gast 21:03 14:12 Tor 2 Manstein, Frieda

Heim 21:19 15:12 Tor 14 Hedrich, Lina Marie

Heim 22:20 16:12 Tor 6 Götz, Paula

Heim 23:02 17:12 Tor 9 Held, Melissa

Heim 23:28 18:12 Tor 9 Held, Melissa

Gast 24:13 18:13 Tor 2 Manstein, Frieda

Heim 24:26 19:13 Tor 14 Hedrich, Lina Marie

Heim 26:39 20:13 Tor 9 Held, Melissa

28:09 Auszeit Gast

Gast 28:34 20:14 Tor 9 Dirsch, Annika

Heim 28:49 21:14 Tor 9 Held, Melissa

Gast 29:03 21:15 Tor 10 Diefenbacher, Anna

Katharina Maria

Heim 30:06 22:15 Tor 2 Tiemann, Emelie Sophie

Gast 32:09 22:16 Tor 9 Dirsch, Annika

Heim 32:23 23:16 Tor 10 Laube, Anna

Heim 33:42 24:16 Tor 2 Tiemann, Emelie Sophie

Heim 34:29 25:16 Tor 5 Strohner, Emma

Gast 34:43 25:17 Tor 9 Dirsch, Annika

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 34:58 26:17 Tor 2 Tiemann, Emelie Sophie

Gast 35:45 26:18 Tor 3 Weber, Jara Charlotte

Heim 36:47 27:18 Tor 7 Löbig, Mathilda

Gast 38:33 27:19 Tor 17 Weidner, Lotta Linnea

38:38 Auszeit Heim
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